

ESTADO DE SERGIPE MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DAS BROTAS PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DO EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2017

O Município de Santo Amaro das Brotas, Estado de Sergipe, torna público que julgou e homologou o processo licitatório, na modalidade Pregão Presencial acima identificado, tendo como objeto o Sistema de Registro de Preços, para futura contratação de empresa especializada na prestação de serviços para licença de uso de softwares de gestão pública com implantação, capacitação, treinamento, suporte e operacionalização, compreendendo as áreas: financeira e contábil, gestão tributária municipal, gestão do Imposto sobre Serviços de Qualquer Natureza - ISSQN, almoxarifado, patrimônio, licitações e contratos, frota de veículos, ISS, portal da transparência e folha de pagamento, diário oficial, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Santo Amaro das Brotas, como órgão gerenciador, bem como os órgãos participantes o Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de Educação, do município de Santo Amaro das Brotas, Estado de Sergipe, conforme detalhamentos e condições constantes do Anexo I - Termo de Referência do Edital, em favor das empresas AGSISTEMAS COMERCIO DE INFORMATICA LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob no 04.497.198/0001-11, Inscrição Estadual no 27.110.315-9, com sede na Rua São Cristóvão, nº 1514, Getulio Vargas, Aracaju/SE, por ter apresentado o menor preço dos itens 01 ao 09, perfazendo o valor total de R\$ 11.530,00 (onze mil, quinhentos e trinta reais) e a LINK3 TECNOLOGIA È INOVAÇÃO LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob nº 21.692.672/0001-85, com sede à Rua Rio do Banho, s/n, 1º andar, Bairro Centro, Saubara/BA, por ter apresentado o menor preço do item 10, perfazendo o valor total de R\$ 3.280,00 (três mil, duzentos e oitenta reais).

Publique-se.

Santo Amaro das Brotas/SE, 29 de dezembro de 2017.

Genivaldo dos Anjos Costa Santos Prefeito Municipal